51,600,000 股，占公司目前总股本的比例为 5.00%。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

浙江麦泓资本管理有限

公司-麦泓山南 1号私募

证券投资基金

0 0.00 51,600,000 5.00

二、本次权益变动具体情况

本次权益变动方式为信息披露义务人通过协议转让的方式受让上市公司

51,600,000 股股份，占上市公司总股本的 5.00%。转让价款为人民币

477,867,600.00 元（大写：肆亿柒仟柒佰捌拾陆万柒仟陆佰元整），单价为 9.261

元/股。

截至本报告书签署日，上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

甲方（转让方）：叶继跃

乙方（受让方）：浙江麦泓资本管理有限公司（代表“麦泓山南 1号私募证

券投资基金”）

甲方拟按照本协议约定将其所持标的公司 51,600,000 股股份（占标的公司

总股本的 5.00%）（以下简称“标的股份”）转让给乙方，乙方拟按照本协议约

定受让甲方所持标的股份（以下简称“本次股份转让”）。

第一条转让价款及支付方式

经 双 方 协 商 同 意 ， 本 协 议 项 下 股 份 转 让 的 转 让 价 款 为 人 民 币

477,867,600.00 元（大写：肆亿柒仟柒佰捌拾陆万柒仟陆佰元整），单价为 9.261

元/股。

股份转让协议签署并获得交易所合规确认函后 5个工作日内，支付总转让价

款的 40%，即 191,147,040.00 元至甲方指定的银行账户；办理完毕股份过户后 2

个工作日内，支付剩余 286,720,560.00 元至甲方指定的银行账户。

本协议项下股份转让之税费，由甲乙双方按照法律、法规之规定各自承担。

甲乙双方应在本协议签署后 10 日内向上交所提交股份转让申请。若股份转

让申请未获上交所审核通过，双方共同协商后续处理安排。

甲乙双方承诺将为上市公司办理上述股份转让所需的相关法律手续提供必